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Protokół Nr XXXIII /2013 

z  XXXIII Sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się 

w dniu 15 lutego 2013 r. w siedzibie Urzędu Miasta Gminy Stryków. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli: 

radni Rady Miejskiej w Strykowie wg listy obecności, 

przewodniczący Zarządów osiedli m. Stryków wg listy obecności, 

sołtysi wg listy obecności, 

osoby zaproszone wg listy obecności. 

Na sali obrad brak radnej Małgorzaty Kiełbik. 

 

Wszyscy obecni na XXXIII sesji rady uczcili minutą ciszy pamięć zmarłego Pana Adama 

Szczerbiaka - sołtysa wsi Sosnowiec Pieńki. 

 

 Ad. 1. Otwarcie obrad XXXIII Sesji Rady Miejskiej w Strykowie i stwierdzenie 

prawomocności obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica o godz. 10.00 otworzył XXXIII 

sesję  i po powitaniu wszystkich obecnych na sali oświadczył, iż zgodnie z listą obecności 

aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu rady 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica poinformował , że sesja 

zwołana została na wniosek Burmistrza M-G Stryków z dnia 11 lutego 2013 r.  z 

następującym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie obrad . 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej  w Strykowie. 

3. Podjęcie uchwał  w sprawie: 

a) upoważnienia Burmistrza Miasta- Gminy Stryków do zawarcia umowy 

partnerstwa dla realizacji projektu Pm.: ,,Strategia Rozwoju Łódzkiego 

Obszaru Metropolitalnego ˮ współfinansowanego w ramach programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna, 

b) zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków, 

c) zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok, 

d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków na lata 2013-2020. 

4. Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica zwrócił się z wnioskiem do 

Burmistrza M-G Stryków o zmianę porządku obrad XXXIII sesji w następujący sposób: 

1. Otwarcie obrad . 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej  w Strykowie. 

3. Złożenie ślubowania przez radnego z okręgu Nr 2,  wybranego w wyborach 

uzupełniających do Rady Miejskiej w Strykowie, które odbyły się w dniu 3 lutego 

2013 r. 

4. Podjęcie uchwał  w sprawie: 

a) upoważnienia Burmistrza Miasta- Gminy Stryków do zawarcia umowy 

partnerstwa dla realizacji projektu pn.: ,,Strategia Rozwoju Łódzkiego 

Obszaru Metropolitalnego ˮ współfinansowanego w ramach programu 
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Operacyjnego Pomoc Techniczna, 

b) zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków, 

c) zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok, 

d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków na lata 2013-2020, 

e) zmieniającej uchwałę  nr II/4/2010 z dnia 6 grudnia 2010 r. 

f) zmieniającej  uchwałę  nr II/5/2010 z dnia 6 grudnia 2010 r. 

5. Przyjęcie planu pracy rady na 2013 rok.  

6. Zamknięcie obrad. 

 

Burmistrz M-G Stryków Pan Andrzej Jankowski wyraził zgodę na zaproponowaną przez 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Strykowie zmianę porządku obrad. 

Głosowanie wniosku: 13 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących się 

Następnie rada przystąpiła do realizacji przyjętego porządku obrad XXXIII sesji. 

 

Ad. 2 Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  w Strykowie. 

 

Przewodniczący RM powierzył obowiązki sekretarza obrad wiceprzewodniczącemu RM w 

Strykowie Włodzimierzowi Grochockiemu. 

 

Ad. 3  Złożenie ślubowania przez radnego z okręgu Nr 2,  wybranego w 

wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Strykowie, które odbyły się w 

dniu 3 lutego 2013 r. 

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej w Strykowie Pani Aneta 

Jędrzejczak wręczyła Panu Grzegorzowi Kozłowskiemu zaświadczenie o wyborze na 

radnego w okręgu wyborczym nr 2 w Strykowie w wyborach uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Strykowie , które odbyły się w dniu 3 lutego 2013 r.  

 

   Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie  przedstawił sposób złożenia 

ślubowania przez nowo wybranego radnego , a następnie odczytał rotę ślubowania wg art. 

23 a ust. 2   ustawy o samorządzie gminnym : 

"Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście 

obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro 

mojej gminy i jej mieszkańców." 

 

Radny Grzegorz Kozłowski  wypowiedział słowo ,, ślubuję ” . 

 

Ad. 4 Podjęcie uchwał  w sprawie: 

 

a) upoważnienia Burmistrza Miasta- Gminy Stryków do zawarcia umowy 

partnerstwa dla realizacji projektu pn.: ,,Strategia Rozwoju Łódzkiego 

Obszaru Metropolitalnego ˮ współfinansowanego w ramach programu 

Operacyjnego Pomoc Techniczna, 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz M-G Stryków poinformował, że głównym powodem 

wniosku o zwołanie sesji w trybie nadzwyczajnym jest potrzeba podjęcia  tej uchwały w 

terminie do 18 lutego 2013 r.  
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Miasto Łódź doszło do wniosku , że nie można funkcjonować w sposób samodzielny ze 

względu na to , że środki unijne będą przeznaczane na rozwój całej  aglomeracji łódzkiej. 

Dokumentem wyjściowym  do opracowania całego programu w naszym przypadku  będzie 

upoważnienie dla burmistrza do zawarcia Umowy Partnerstwa dotyczącej realizacji projektu 

pn.: "Strategia Rozwoju Łódzkiego Obszaru Metropolitalnego" współfinansowanego 

w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna, którego liderem będzie Miasto Łódź 

z prawem do udzielenia dalszego upoważnienia Liderowi Partnerstwa w celu podjęcia kroków 

formalno-prawnych do realizacji projektu. Upoważnienie obejmuje także składanie 

i podpisywanie wszelkich niezbędnych formularzy, oświadczeń i innych dokumentów, które 

mogą być konieczne w związku z prawidłowym wykonywaniem powyższych czynności. W 

przypadku otrzymania dofinansowania na realizację projektu, Rada Miejska w Strykowie 

zobowiązuje Burmistrza Miasta-Gminy Stryków do zabezpieczenia środków niezbędnych do 

realizacji projektu.  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

14   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

 

Po głosowaniu radny Bogdan Walczak zwrócił się z uwagą w sprawie poprawienia błędu 

literowego w § 1 wierszu drugim od dołu : jest ,, podpisywanei ˮ , powinno być  

,, podpisywanie ˮ. 

Uwaga została uwzględniona przez Przewodniczącego rady. 

 

b) zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię dwóch  komisji Rady Miejskiej w Strykowie i poprosił o zadawanie pytań do projektu 

uchwały. 

Pytań do projektu uchwały nie zadawano, wniosków nie zgłoszono. 

 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

14   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

 

c) zmian w budżecie Gminy Stryków na 2013 rok, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do projektu uchwały nie zadawano, wniosków nie zgłoszono. 

 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

14   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

 

 

d) zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stryków na lata 2013-2020, 
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Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że projekt uchwały posiada pozytywną 

opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do projektu uchwały nie zadawano, wniosków nie zgłoszono. 

 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

14   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

 

e) zmieniającej uchwałę  nr II/4/2010 z dnia 6 grudnia 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie odczytał : 

 § 1  uchwały zmieniającej uchwałę  Nr II/4/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 6 

grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia liczby członków i wyboru składu osobowego Komisji 

Budżetu , Spraw Gospodarczych i Mienia Komunalnego  § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

Grzegorza Kozłowskiego. 

Następnie rada przystąpiła do głosowania  nad projektem uchwały z zaproponowanym przez 

Przewodniczącego rady zapisem. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

13   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

1 głos wstrzymujący się  

 

f) zmieniającej  uchwałę  nr II/5/2010 z dnia 6 grudnia 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie  odczytał : 

§ 1  uchwały zmieniającej uchwałę  Nr II/5/2010 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 

6 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia liczby członków i wyboru składu osobowego Komisji 

Edukacji Publicznej, Kultury, Zdrowia , Sportu , Turystyki i Spraw Obywatelskich § 2 pkt 1 

otrzymuje brzmienie: Grzegorza Kozłowskiego.  

Następnie rada przystąpiła do głosowania  nad projektem uchwały z zaproponowanym przez 

Przewodniczącego rady zapisem. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

14   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

1 głos wstrzymujący się  

 

Ze względu na rozbieżność powstałą podczas głosowania tj. liczba oddanych głosów w 

głosowaniu przewyższyła liczbę radnych obecnych na sali Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Strykowie  złożył wniosek o powtórzenie głosowania:  

Głosowanie nad przyjęciem wniosku:  

13   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

1 głos wstrzymujący się  

 

II Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

14   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  
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Ad. 4  Przyjęcie planu pracy rady na 2013 rok.  

 

Na XXXIII sesji  Rada Miejska w Strykowie w głosowaniu przyjęła przedłożony plan pracy 

rady na rok 2013. 

 Głosowanie:  

14   głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów wstrzymujących się  

 

 

4. Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad XXXIII sesji Przewodniczący Rady Miejskiej w 

Strykowie zamknął posiedzenie rady o godz. 13.30. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokółowała Z. Kubiak 

 

 

Przewodniczący  

          Rady Miejskiej w Strykowie 

 

        Paweł  Kasica 

 


